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Dla mieszkańca

W 25 lipca 2024r. odbyły się hajnowskie obchody Święta Policji. Wydarzenie to upamiętnia
105. rocznicę powstania Policji Państwowej. Była to okazja, by podziękować
funkcjonariuszom i pracownikom Policji za ich służbę i zaangażowanie. Za trud włożony w
zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu 21policjantów hajnowskiej komendy
odebrało awanse na wyższe stopnie służbowe. Uroczystości poprzedzone były
nabożeństwami w intencji środowiska policyjnego.

Oficjalną uroczystość poprzedziły nabożeństwa w intencji funkcjonariuszy, pracowników Policji oraz ich
rodzin. We wtorek po południu miało miejsce Nabożeństwo Dziękczynne w intencji Policji w Cerkwi pw.
Świętego Apostoła Jana Teologa w Nowoberezowie, które celebrował kapelan ksiądz protojerej Jan
Kazimiruk. W środę, już z samego rana, w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Hajnówce
modlił się w tych intencjach kapelan hajnowskiej, bielskiej i siemiatyckiej Policji ksiądz prałat Zbigniew
Niemyjski. W Mszy Świętej udział wzięli policjanci i pracownicy trzech komend.

Uroczystość poprzedzona była złożeniem meldunku Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Białymstoku inspektorowi Mariuszowi Kryszkowskiemu przez dowódcę uroczystości.



Komendant Powiatowy Policji w Hajnówce przywitał przybyłych gości oraz podziękował
funkcjonariuszom i pracownikom za odpowiedzialną, służbę i pracę. Z okazji Święta Policji nominacje
na wyższe stopnie policyjne otrzymało 24 hajnowskich funkcjonariuszy. W korpusie aspirantów
awanse przyznano- 11 policjantom, podoficerów –12, zaś szeregowych – 1. Przedterminowym
awansem wyróżniono 8 policjantów.

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 osób zostało wyróżnione Medalami „Za
Długoletnią Służbę”. Medal ten jest przyznawany jako nagroda za wzorowe, wyjątkowo sumienne
wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej, w służbie na rzecz państwa.  Minister
Spraw Wewnętrznych i Administracji wyróżnił Odznaką „Zasłużony Policjant”  I Zastępcę Komendanta
Powiatowego Policji w Hajnówce nadkom. Wojciecha Sztabińskiego.

Awanse wręczyli Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku inspektor Mariusz
Kryszkowski i Komendant Powiatowy Policji w Hajnówce inspektor Paweł Zabrocki.

W trakcie uroczystości głos zabrali I Wicewojewoda Podlaski Pan Paweł Krutul, Zastępca Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Białymstoku inspektor Mariusz Kryszkowski, Starosta Powiatu Hajnowskiego
Pan Andrzej Skiepko, którzy pogratulowali wyróżnień i awansów oraz złożyli życzenia wszystkim
funkcjonariuszom i pracownikom hajnowskiej komendy.

Po zakończeniu uroczystej zbiórki Komendant Powiatowy Policji w Hajnówce inspektor Paweł Zabrocki
wręczył podziękowania partnerom Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce- przedstawicielom
organizacji, instytucji oraz przedsiębiorcom, którzy okazywali wsparcie naszej jednostce. Na
zakończenie powiatowe obchody Święta Policji uświetnił koncert solistek Studia Piosenki Estradowej
Hajnowskiego Domu Kultury Katarzyny Drużba i Marii Sawickiej.

Z myślą o mieszkańcach mundurowi zorganizowali również "Piknik Militarny", podczas którego
zaprezentowały się Policja oraz Wojsko Polskie. Mieszkańcom pokazano sprzęt będący na
wyposażeniu tych służb, mieli również okazję zobaczyć pokaz umiejętności policyjnych psów
służbowych. Najmłodsi  odwiedzili stoiska profilaktyczne. Dodatkową atrakcją dla najmłodszych była
zabawa na "dmuchańcach" . Starsi natomiast, wsiadając na symulator zderzeń, mieli okazję sprawdzić
z jaką siłą uderza samochód w przeszkodę oraz przekonać się, jak ważną rolę ochronną pełnią pasy
bezpieczeństwa.
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